主旨：

說明：

僑務委員會

受文者： 國立臺灣大學

發文日期： 中華民國113年10月23日
發文字號： 僑生聯字第1130502593號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 宣傳海報電子檔

 有關「全國性僑生社團」幹部招募事，請協助轉知貴校

僑生並鼓勵渠等積極參加，請查照。

一、

二、

目前馬來西亞旅臺同學會、砂勞越僑生聯誼會、沙巴旅

臺同學會、留臺緬甸同學會及中華全國在臺港澳大專學

生聯合會等五大僑生社團刻正招募幹部中，惠請廣為周

知並鼓勵僑生同學踴躍參與，藉此豐富在臺生活體驗及

培養服務他人精神，並促進在臺僑生組織動能。

檢附相關宣傳海報電子檔（詳附件），請參考運用。

正本：各大專院校

副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

書函

地址

：

100218 臺北市中正區徐州路5
號3、15、16、17樓

聯絡人 ： 孫柔
聯絡電話 ： 23272820
電子郵件 ： sharon18@ocac.gov.tw

113/10/23
10:26:26

1130105838

校級公文 113/10/23

第1頁，共1頁